
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO
NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN

EL MARCO DE   LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 03

 FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO
UGEL: EL DORADO

MES:
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:                                             

                      MARZO                   
0281

AÑO:             2020         TURNO: MAÑANA

NIVEL EDUCATIVO Y 
MODALIDAD:

PRIMARI
A

LUGAR: C.P. AZANGIHUA

CODIGO MODULA: 0303669 COD. LOCAL: 473202 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORAD/AGUA BLANCA.

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICIO

N 

LABORA

L

JORN

ADA 

LABO

RAL

DIAS
CALENDARIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M

1 00954
487

VASQUEZ ANGULO, EDITH 
NATIVIDAD

Dire
ctor

Nom
brad

o

40 A A A A A A A  
A

A A A A A A A A A A A A A A

2 00941
616

SALAS TUANAMA, WESEMBER Prof
esor

Contr
atad

o

30 A A A A A A A  
A

A A A A A A A A A A A A A A

3

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:       C.P. Azangihua, 3 de junio del 2020                                                 

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

A Día laborado

I Inasistencia injustificada

3
T

Tercera tardanza, considerada como inasistencia injustificada

J Inasistencia justificada (licencias, permiso, vacaciones)

L Licencia sin goce de remuneración

P Permiso sin goce de remuneración

T Tardanza

R Trabajo Remoto

H Huelga o paro



UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO.

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL
MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

 FORMATO 02: REPORTE CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
UGEL:  EL DORADO

MES:
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

                               MARZO                             
Nº 0281

AÑO:             2020  TURNO: MAÑANA

NIVEL EDUCATIVO Y/O 
MODALIDAD:

PRIMARI
A

LUGAR:                   C.P. AZANGIHUA

CODIGO MODULAR: 0303669 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/ EL DORADO/ AGUA BLANCA

N
°

D
N
I

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICI

ON 

LABOR

AL

JORN

ADA 

LABO

RAL

Inasistenc
ias

Tardanza Permisos SG Hue
lga Observacio

nesDías Horas
(*)

Minuto
s (*)

Horas
(*)

Minuto
s (*)

Día
s

1 009544
87

VASQUEZ ANGULO, EDITH NATIVIDAD Director Nombra
do

4
0

0 0 0 0 0 0

2 009416
16

SALAS TUANAMA, WESEMBER Profesor Contrat
ado

3
0

0 0 0 0 0 0

3
4
5
6
7

LUGAR Y 
FECHA:

   

   AZANGIHUA  3 de junio del 2020.                                                        

DIRECTOR (A) DE LA 
I.E.



“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD”

Año de la Universalización de la Salud.

Azangihua, 03 de junio de 2020.

OFICIO Nº 010-2020-I.E. N°0281 A.

SEÑORA: Prof. MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO
Directora de la UGEL El Dorado.

ASUNTO: REMITO ANEXO 03 Y 04 SOBRE TRABAJO REMOTO EN
EL MARCO DE LA ESTRATEGIA APRENDO EN CASA
DEL MES DE MARZO.

Es  sumamente  grato  dirigirme  al  despacho  de  su  digno
cargo, para expresarle el saludo cordial a nombre de la Dirección de la I.E. N°
0281  de  Azangihua,  comprensión  al  Distrito  de  Agua  Blanca,  Provincia  El
Dorado y al mismo tiempo hacer de su conocimiento lo siguiente:

Que, adjunto al presente cumplo con remitir a su despacho
el anexo 03 y 04 del mes de  MARZO  sobre el Trabajo remoto que venimos
realizando en el marco de la estrategia APRENDO EN CASA.

Sin otro en particular, me despido de Usted no sin antes 
reiterarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente


	UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO
	FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO
	AÑO: 2020
	UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO.
	MARZO
	AÑO: 2020 TURNO: MAÑANA

	“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD”
	Azangihua, 03 de junio de 2020.
	Es sumamente grato dirigirme al despacho de su digno cargo, para expresarle el saludo cordial a nombre de la Dirección de la I.E. N° 0281 de Azangihua, comprensión al Distrito de Agua Blanca, Provincia El Dorado y al mismo tiempo hacer de su conocimiento lo siguiente:


