UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN

		EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)  ANEXO 03																															
			FC	RMATO	01:	RE	PC	RT	ΕC	E A	ASI	STI	ENC	AIC	DE	TAI	LLA	DO	1														
	UGEL: EL DORADO			MARZO				_	AÑO: 2020 ♣						TURNO:				MAÑANA														
	MES: INSTITUCIÓN EDUCATIVA:	028	0281																														
	NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD:	PRIMARI A				LU	IGAI	R: C.	P. A	ZAN	GIH	JA											_										
	CODIGO MODULA: 0303669	COD. LOCAL:	473202	REG/F	PRO	V/DIS	ST:				S	AN N	IART	IN/E	L DC	RAD	)/AG	UA E	LAN	CA.													
DNI	APELLIDOS Y NOMBRES		CONDICIO	JORN ADA LABO		DIAS CALENDARIO																											
		CARGO	N LABORA		1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	1	1 2	1	1 4	1 5	1 6	1 7	1 8	1 9	2	2	2 2	2 3	2	2   2 5   6		<u>?</u> :	2 2 8 9	3 0
			L	RAL	D	L	М	М	J	٧	s	D	L	М	М	J	٧	s	D	L	м	м	J	٧	s	D	L	м	МЈ	,	/	S D	L
00954 487	VASQUEZ ANGULO, EDITH NATIVIDAD	Dire ctor	Nom brad o	40		Α	Α	Α	Α	А			Α	Α	Α	Α	Α						A				А	A	A A	1	7		А
00941 616	SALAS TUANAMA, WESEMBER	Prof esor	Contr atad o	30		Α	Α	Α	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α			Α	Α	А	A	Α			А	A	A A	1	7		А
																		一				$\neg$		$\neg$				$\neg$		$\top$			$\Box$

LEYENDA:

LLILIUA.										
	Α	Día laborado								
		Inasistencia injustificada								
	3 T	Tercera tardanza, considerada como inasistencia injustificada								
	J	Inasistencia justificada (licencias, permiso, vacaciones)								
	L	Licencia sin goce de remuneración								
	Р	Permiso sin goce de remuneración								
	Т	Tardanza								
	R	Trabajo Remoto								
	Н	Huelga o paro								

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

LUGAR Y FECHA: C.P. Azangihua, 3 de junio del 2020

### UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL -EL DORADO.

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

		FORMA	ATO 02: RE	PORTE (	CONSOLI	DADO DE INAS	SISTENCIA	AS, TARDA	ANZAS Y	PERMISO	S SIN GOO	E DE REMUNERACIÓN
UGEL: EL DORADO				MAI	RZO	_		ΑÑ	O: <u>2020</u>		TURNO: MAÑANA	
			Nº 0281									
		MES:										
		INSTITUCIÓN EDUCATIVA:										
		NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD:	PRIMARI			LUGAR:	C.P. AZAN	IGIHUA				
		CODIGO MODULAR:	A 0303669			REG/PROV/DIST	T. CAN MADT	IN/EL DOBAD	O/ ACUA B	LANCA		
		CODIGO MODULAR.	0303669			Inasistenc		rdanza		rmisos SG	Hue	
N	D	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	CONDICI ON	JORN ADA	ias					lga	Observacio
°	N			LABOR	LABO	Días	Horas	Minuto	Horas	Minuto	Día	nes
	ı			AL	RAL		(*)	s (*)	(*)	s (*)	s	
1	009544 87	VASQUEZ ANGULO, EDITH NATIVIDAD	Director	Nombra do	4 0	0	0	0	0	0	0	
2	009416 16	SALAS TUANAMA, WESEMBER	Profesor	Contrat ado	3 0	0	0	0	0	0	0	
3												
4												
5 6										+		-
7												
								'		-		
				CTIM								
		RECCION REGION R	ACTUAL VALUE OF THE PARTY OF TH	CIO						.=		
	1		ZANGIHUA	A					GAR Y CHA:	AZANGIHU	<u>JA</u>	3 de junio del 2020.
	4	Prot Edith W	asque	Onale								
		OIRE	TORA									
	_	DIRECTOR (A) DE LA										

# "AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD"

# Año de la Universalización de la Salud.

Azangihua, 03 de junio de 2020.

# OFICIO Nº 010-2020-I.E. N°0281 A.

SEÑORA: Prof. MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO

Directora de la UGEL El Dorado.

ASUNTO: REMITO ANEXO 03 Y 04 SOBRE TRABAJO REMOTO EN

EL MARCO DE LA ESTRATEGIA APRENDO EN CASA

**DEL MES DE MARZO.** 

Es sumamente grato dirigirme al despacho de su digno cargo, para expresarle el saludo cordial a nombre de la Dirección de la I.E. N° 0281 de Azangihua, comprensión al Distrito de Agua Blanca, Provincia El Dorado y al mismo tiempo hacer de su conocimiento lo siguiente:

Que, adjunto al presente cumplo con remitir a su despacho el anexo 03 y 04 del mes de **MARZO** sobre el Trabajo remoto que venimos realizando en el marco de la estrategia **APRENDO EN CASA**.

Sin otro en particular, me despido de Usted no sin antes reiterarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente